
STATISTICHE: Associazioni partecipanti

Numero soci per Associazione

Codice
105
47
388
570
325
530
542
210
350
575
275
456
55
525
84
305
999

Denominazione
ASS.CASTELL.ORN. 
CLUB ORNIT.BASSANO 
ASS.ORN.VENETO ORIEN.
A.P.O.V.  
ASS.ORN.MONSELICESE           
ASS.ORN.MARCA TREVIGIANA
ASS.MONTELL.ORN. 
ASS.ORN.FELTRINA 
ASS.PADOVANA ORN. 
ASS.ORN.LA ROTONDA 
ASS.ORN.LONG.ZOLDO 
ASS.ORN.BASSO PIAVE 
ASS.ORN.BERGAMASCA 
ASS.ORNIT.TRENTINA 
ASS.ORN.LA VITTORIA ALATA
ASS.ORN.SERENISSIMA
FEDERAZIONE ORNICOLTORI ITALIANI 

Numero Soci
37
16
9
8
5
5
5
4
4
4
3
3
2
2
1
1
1

Numero Associazioni: 17

Ass. Castellana Ornitologica    -   2014


